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Adatkezelési tájékoztató a hamisgyanús pénz lefoglalásáról készült 

jegyzőkönyvvel összefüggésben végzett adatkezeléshez 

 
Az Adatkezelő megnevezése: MÁV Személyszállítási Zrt. (Cégjegyzékszám: 01-10-045551, székhely: 1091 

Budapest, Üllői út 131.). 

Adatvédelmi tisztviselő elérhetősége: adatvedelem@mav-start.hu 

 

Az érintett személye: az a természetes személy, aki az Adatkezelő pénztárában olyan bankjeggyel vagy érmével 

fizet, amelynél a hamisítás gyanúja felmerül és erről az Adatkezelő jegyzőkönyvet rögzít (a továbbiakban: érintett).   

 

Adatkezelés célja: a vonatkozó 1/2023. (I.17.) MNB rendeletben foglalt előírások alapján a hamisgyanús pénz 

lefoglalásáról jegyzőkönyv felvétele és annak az MNB kijelölt szerve részére történő továbbítása. 

 

Adatkezelés jogalapja: a GDPR 6. cikk (1) bekezdés c) pont szerint az Adatkezelőre vonatkozó jogi kötelezettség 

teljesítése, amelyet a bankjegyek feldolgozásáról, forgalmazásáról, valamint hamisítás elleni védelmével 

kapcsolatos technikai feladatokról szóló 1/2023. (I.17.) MNB rendelet 22.§, illetve a 4. számú melléklete alapoz 

meg. 

 

A kezelt adatok köre: az érintett teljes neve, lakcíme, azonosító okmány megnevezése és száma; a bankjegy 

fellelésének helye, időpontja és körülményei, az érintett nyilatkozata a bankjegy eredetéről, az érintett aláírása, a 

jegyzőkönyv sorszáma.   

 

Az adatkezelés időtartama: a jegyzőkönyv felvételét követő 8 hét. 

 

A személyes adatok szolgáltatásának kötelezettsége: az érintett a jegyzőkönyv felvételekor köteles a személyes 

adatait megadni. Amennyiben ezt megtagadja, úgy ennek ténye rögzítésre kerül a jegyzőkönyvben. 

 

Az adattovábbítás címzettje: a Magyar Nemzeti Bank (1013 Budapest, Krisztina krt. 55.). Az adattovábbítás célja: 

az 1/2023. (I.17.) MNB rendelet 22.§ (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a hamisgyanús bankjegy és érme 

továbbítása annak szakértői vizsgálata céljából. Az adattovábbítás jogalapja: a GDPR 6. cikk (1) bekezdés c) 

pontja szerinti jogi kötelezettség teljesítése, amelyet az 1/2023. (I.17.) MNB rendelet határoz meg. 

 

Az érintett jogai: tájékoztatást kérhet a személyes adatainak kezeléséről, kérheti személyes adatai helyesbítését, 

és – a kötelező adatkezelés kivételével – törlését, kérheti az adatkezelés korlátozását és jogorvoslattal élhet a 

Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál (székhely: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., 

telefonszám: +36 (1) 391-1400, e-mail cím: ugyfelszolgalat@naih.hu, honlap: www.naih.hu) vagy jogsérelem 

esetén az adatkezelővel szemben bírósághoz fordulhat. 
 

Az adatkezelés tekintetében releváns jogszabályok: 

 Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 Rendelete a természetes személyeknek a személyes 

adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 

95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről (GDPR); 

 Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 

(Infotv.), 

 a bankjegyek feldolgozásáról, forgalmazásáról, valamint hamisítás elleni védelmével kapcsolatos 

technikai feladatokról szóló 1/2023. (I. 17.) MNB rendelet. 

 

 

         MÁV Személyszállítási Zrt. 

               Adatkezelő 

                                                           
 Tájékoztatjuk az érintettet, hogy az adatkezelési tájékoztató elérhető a MÁV Személyszállítási Zrt. honlapján az Adatvédelem / Adatkezelési 
tájékoztatók menüpont 6.6. pontja alatt. 
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